

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GOEDERT LTDA

GÖEDERT

RUA EDGARD HOFFMANN

nº 496, BEIRA RIO, GALPAO 1

Biguacu - SC. CEP: 88164-275

Fone: (48) 3205-2122

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000.501.170

SÉRIE 1

PÁGINA 1/2



4220 0379 8464 6500 0118 5500 1000 5011 7011 5682 6023

Consulta de autenticidade, portal nacional da NF-e em

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

251.468.933

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342200040868790

13/03/2020

CNPJ

79.846.465/0001-18

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ESPERIDIAO AMIN

ENDEREÇO

Rua Alvaro de Carvalho, 267, 10 ANDAR

MUNICÍPIO

Florianópolis

FONE / FAX

(48) 3222-4100

BAIRRO/DISTRITO

Centro

UF

SC

CNPJ / CPF

112.687.869-34

DATA EMISSÃO

13/03/2020

DATA ENTRADA/SAÍDA

13/03/2020

HORA ENTRADA/SAÍDA

15:51:00

FATURA

PARC.	VENCIMENTO	VALOR
001	10/04/2020	397,80

PARC.	VENCIMENTO	VALOR

PARC.	VENCIMENTO	VALOR

PARC.	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF DEST.	VALOR DOS PRODUTOS
397,80	67,62	0,00	0,00	0,00	0,00	397,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO FCP	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	397,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
GOEDERT LTDA	0-EMITENTE / 1-DESTINATÁRIO	0			79.846.465/0001-18
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Rua Edgard Hoffmann (Loteamento)	Biguacu	SC	251468933		
QTDE. VOLUMES	ESPÉCIE	MARCA	VOLUME CÚBICO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
5,00			0,063178	27,103	26,615

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNI	V. TOTAL	B. ICMS	ICMS %	V. ICMS	IPI %	V. IPI
29826	Agua sanitaria 1L QBOA	28289011	000	5102	FR	5,0000	3,2200	16,10	16,10	17,00	2,74		
38531	Saco plastico p/lixo preto 100L 70X85X0,07 c/100unid. NOBREPLAST	39232190	000	5102	PC	1,0000	32,9900	32,99	32,99	17,00	5,61		
34841	Saco plastico p/lixo preto 20L 40X50cm c/100unid. NOBRE lixo leve	39232910	000	5102	PC	1,0000	8,0700	8,07	8,07	17,00	1,37		
33174	Alcool liquido 92,8 1L. (uso institucional) ITAJA	22071090	000	5102	UN	10,0000	6,6500	66,50	66,50	17,00	11,31		
13779	Espanja verde/amarelo emb.indiv. 110x75x20mm SCOTCH-BRITE HB004012603	68053090	000	5102	UN	5,0000	0,9700	4,85	4,85	17,00	0,82		
39798	Espanja multiuso azul (delicada/ emb.indiv/ 110x75x20mm) CONDOR ref 1532	68053090	500	5102	UN	5,0000	1,4700	7,35	7,35	17,00	1,25		
38831	Pano de microfibra 20x20cm azul (pacote c/2un) NOBRE (CH)	63071000	100	5102	PC	5,0000	3,6600	18,30	18,30	17,00	3,11		
38841	Pano de microfibra 40x40cm azul (pacote c/2un) NOBRE (CH)	63071000	100	5102	PC	5,0000	8,4200	42,10	42,10	17,00	7,16		
11645	Cafe em po 500g. (tradicional /alto vacuo) MELITTA	09012100	000	5102	PC	3,0000	13,7900	41,37	41,37	17,00	7,03		
28973	Acucar refinado "sachet" (caixa c/400x5g.) UNIAO	17019900	000	5102	CX	1,0000	17,4900	17,49	17,49	17,00	2,97		
32449	Luva latex com po protecao contra agentes quim. c/100un. (exceto saude) "G/9" NOBRE LLCPAQ CA 37166	40151900	100	5102	CX	1,0000	18,3200	18,32	18,32	17,00	3,11		
34456	Luva de borracha/latex "M" (c/protecao interna hipoalergenica) VOLK SILVER SLIM amarelo	40151900	200	5102	PARE	1,0000	4,5400	4,54	4,54	17,00	0,77		
34455	Luva de borracha/latex "G" (c/protecao interna hipoalergenica) VOLK SILVER SLIM amarelo	40151900	200	5102	PR	1,0000	4,5400	4,54	4,54	17,00	0,77		

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DO CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

Fantasia: - Pedido: (596582) - Tipo Pagto:(Bloqueto) - Fantasia: - Pedido: (596582) - Tipo Pagto:(Bloqueto) - Tributos Aprox.(RS 132,80 Federal RS62,79 Estadual RS70,00 Fonte IBPT/empresometro.co D11D7F)	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE GOEDERT LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL AO LADO.		NF-e Nº 000.501.170 Série 1
ESPERIDIAO AMIN - R\$ 397,80		
DATA RECEBIMENTO	RG/CPF RECEBEDOR	
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE	
 GOEDERT RUA EDGARD HOFFMANN nº 496,BEIRA RIO,GALPAO 1 Biguacu - SC. CEP: 88164-275 Fone: (48) 3205-2122	DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL		
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.501.170 SÉRIE 1 PÁGINA 2/2		
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		4220 0379 8464 6500 0118 5500 1000 5011 7011 5682 6023 Consulta de autenticidade, portal nacional da NF-e em www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora.	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 251.468.933		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342200040868790 13/03/2020	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 79.846.465/0001-18	

30118	Copo termico 120ml (tira c/25un.) EPS "isopor" COPOBRAS CCT-120	39241000	000	5102	TI	6,0000	3,8400	23,04	23,04	17,00	3,92		
25599	Limpador multiuso 500ml VEJA campestre 3051596	34022000	000	5102	FR	2,0000	5,6200	11,24	11,24	17,00	1,91		
40346	Alcool gel 70% 440g/500ml valvula pump (acao bactericida / maos e superf) SEVENGEL	33029090	000	5102	UN	5,0000	16,2000	81,00	81,00	17,00	13,77		

Itaú Banco Itaú S.A. 341-7		34191.09008 68784.630730 00664.790003 5 82210000039780		
Beneficiário GOEDERT LTDA CNPJ: 79.846.465/0001-18 RUA EDGARD HOFFMANN 496 GALPÃO 1 BEIRA RIO 88164275 Biguacu SC		Agência/Código Beneficiário 0730/06647-9		Vencimento 10/04/2020
Pagador ESPERIDIÃO AMIN		Número do Documento 1118171 NF501170/1		Nosso Número 109/00687846-3
Espécie R\$	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 397,80	(-) Desconto
Demonstrativo:			(+) Outros Acréscimos	(=) Valor Cobrado

Autenticação Mecânica

Corte Aqui

Itaú Banco Itaú S.A. 341-7		34191.09008 68784.630730 00664.790003 5 82210000039780		
Local de Pagamento Pagável em qualquer banco.				Vencimento 10/04/2020
Beneficiário GOEDERT LTDA CNPJ: 79.846.465/0001-18 RUA EDGARD HOFFMANN 496 GALPÃO 1 BEIRA RIO 88164275 Biguacu SC				Agência/Código Beneficiário 0730/06647-9
Data Documento 13/03/2020	Número do Documento 1118171 NF501170/1	Espécie Dóc. DM	Aceite N	Data Processamento 13/03/2020
Uso do Banco	CIP 000	Carteira 109	Espécie R\$	Quantidade
(x) Valor				(=) Valor do Documento 397,80
Instruções (texto de responsabilidade do beneficiário) Após o Vencimento Cobrar Multa de R\$7.96 e Juros de R\$1.31 ao Dia				(-) Desconto
				(+) Mora/Multa
				(+) Outros Acréscimos
				(=) Valor Cobrado
Pagador ESPERIDIÃO AMIN Rua Alvaro de Carvalho, 267 10º ANDAR Centro Florianopolis SC 88010-040 Sacador/Avalista				CPF: 112.687.869-34 Ficha de Compensação

Autenticação Mecânica



Corte Aqui